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57 VUELTA CICLISTA  A VENEZUELA 2020 
 
 
 
 

DEL 18 AL 22 DE NOVIEMBRE DE 2020 

 

SAN CARLOS 19-11-2020 
COMUNICADO / COMUNICATE #: / un communique  3 
RECORRIDO / COURSE : / un parcous SAN CARLOS CIRCUITO 
Kms EN LA ETAPA: / DISTANCE / distance 105.60     Mile of Stage :  65.66 
PROMEDIO DE VELOCIDAD: 43.98 Kms/Hora      Average : / un milieu de vitesse 27.35 mph 

RESULTADOS DE LA ETAPA : II 
RESULTS OF STAGE : / des resultats de l'etape II 

                                                                                                         DIF / dif 
Pto  Nro    PAIS CODIGO ID   Nombre                       Equipo                            H MI SG CE   H MI SG CE Pto 
Pos  Nr.    COUN ID  Code    Name                         Team                              H MI SE CE   H MI SE CE Pts 
Pos  Nr.    PAYS ID  Code    Correur                      Equipe                            H MI SE CE   H MI SE CE Pts 
   1    1   VEN  ..........  AULAR....... Orluis......... VEN  Seleccion Nacional...... ....2 24  4  0 a 0  0  0  0  25 
   2  121   VEN 10005511301  PULGAR...... Angel.......... ATV  Atletico Venezuela...... ....2 24  4  0 a 0  0  0  0  20 
   3   24   VEN 10009036939  GOMEZ....... Luis........... CAR  Team Carabobo........... ....2 24  4  0 a 0  0  0  0  16 
   4   74   VEN 10083418364  ALVARADO.... Jorge.......... GDD  Grupo Degiofive Dtto Capital.2 24  4  0 a 0  0  0  0  14 
   5   13   VEN 10064536205  NIEVES...... Xavier......... VFA Vzla Pais Futuro Fina Arroz...2 24  4  0 a 0  0  0  0  12 
   6  133   VEN 10010174876  SAEZ........ Enderson.....SB JTI  JajoMTB Trujillo Indet.. ....2 24  4  0 a 0  0  0  0  10 
   7  151   VEN  ..........  ROJAS....... Marco.......... SNE  Selec Nueva Esparta..... ....2 24  4  0 a 0  0  0  0   9 
   8  141   VEN 10003062453  HERRERA..... Julio.......... FCC  Fund CicloCorse......... ....2 24  4  0 a 0  0  0  0   8 
   9   12   VEN 10009673106  SIERRA...... Robert......... VFA Vzla Pais Futuro Fina Arroz...2 24  4  0 a 0  0  0  0   7 
  10  105   VEN  ..........  CARVAJAL.... Danny.......... GOS  Gregarios Team Osorio Group S2 24  4  0 a 0  0  0  0   6 
  11  172   VEN 10050228196  MOLINA...... Darvison.....SB MFM  Fina Arroz MU Training.. ....2 24  4  0 a 0  0  0  0   5 
  12  123   VEN 10015108742  GOMEZ....... Daniel......... ATV  Atletico Venezuela...... ....2 24  4  0 a 0  0  0  0   4 
  13  254   VEN  ..........  SANABRIA.... Cesar........SB BCT Bic Castilla Trek Miranda.....2 24  4  0 a 0  0  0  0   3 
  14   11   VEN 10010835688  QUINTERO.... Leonel......... VFA Vzla Pais Futuro Fina Arroz...2 24  4  0 a 0  0  0  0   2 
  15  182   VEN  ..........  APONTE...... Juan........... CLA  Confiteria El Loro Apure ....2 24  4  0 a 0  0  0  0   1 
  16   71   VEN 10005674278  LANDAETA.... Giorgio........ GDD  Grupo Degiofive Dtto Capital.2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  17   83   VEN  ..........  CASTILLO.... Andres......... VCO  Vencedores de Cojedes... ....2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  18   54   VEN 10004710847  TERESEN..... Tomas.......... JCC  JS Cycling Colombina.... ....2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  19  195   VEN  ..........  HERNANDEZ... Juan........... CLS  Club Ciclismo Leonardo Sierra2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  20  146   VEN 10015244441  NIEVES...... Hector......... FCC  Fund CicloCorse......... ....2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  21  111   VEN 10027697524  SALINAS..... Jhonatan....... DTA  Deportivo Tachira....... ....2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  22   73   VEN 10064846096  REVETE...... Brayhan........ GDD  Grupo Degiofive Dtto Capital.2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  23  162   VEN 10014570592  FERNANDEZ... Adrian......... SWO  S Fer La Roca E William Garci2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  24  132   VEN 10063382410  VILORIA..... Enmanuel.....SB JTI  JajoMTB Trujillo Indet.. ....2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  25  124   VEN 10009704226  CAMPOS...... Roniel......... ATV  Atletico Venezuela...... ....2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  26  134   VEN 10083387446  LINARES..... William......SB JTI  JajoMTB Trujillo Indet.. ....2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  27   15   VEN 10015833313  RINCON...... German.......SB VFA Vzla Pais Futuro Fina Arroz...2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  28  255   VEN  ..........  MEDINA...... Romer.......... BCT Bic Castilla Trek Miranda.....2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  29  192   VEN  ..........  MOLINA...... Edgardo......SB CLS  Club Ciclismo Leonardo Sierra2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  30   56   VEN 10007254873  ABREU....... Jorge.......... JCC  JS Cycling Colombina.... ....2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  31  236   VEN  ..........  MIGUET...... Luis........... VCO  Vencedores de Cojedes... ....2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  32   25   VEN  ..........  SALVATIERRA. Frank........SB CAR  Team Carabobo........... ....2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  33   26   VEN  ..........  GARCIA...... Carlos......... CAR  Team Carabobo........... ....2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  34  154   VEN  ..........  ROMERO...... Junior......... SNE  Selec Nueva Esparta..... ....2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  35   53   VEN 10108830142  BETANCOURT.. Neomar......... JCC  JS Cycling Colombina.... ....2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  36  191   VEN  ..........  SIERRA...... Yaxon........SB CLS  Club Ciclismo Leonardo Sierra2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  37  171   VEN 10017060607  RICO........ Freddy......... MFM  Fina Arroz MU Training.. ....2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  38   52   VEN  ..........  MORA........ Luis........... JCC  JS Cycling Colombina.... ....2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  39  145   VEN 10050221530  NIEVES...... Jesus........SB FCC  Fund CicloCorse......... ....2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  40  174   VEN 10050237896  RUIZ........ Omar.........SB MFM  Fina Arroz MU Training.. ....2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  41  166   VEN 10011791039  FUENTES..... Yorman......... SWO  S Fer La Roca E William Garci2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  42  205   VEN 10074399182  RAMIREZ..... Yurgen.......SB MFM  Fina Arroz MU Training.. ....2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  43  136   VEN 10083441404  MATERANO.... Delvis.......SB JTI  JajoMTB Trujillo Indet.. ....2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  44   55   VEN 10083093416  TERESEN..... Alfredo........ JCC  JS Cycling Colombina.... ....2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  45  164   VEN 10062906504  PIAMO....... Jose........... SWO  S Fer La Roca E William Garci2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  46  181   VEN 10063378669  BRAVO....... Wilmen......... CLA  Confiteria El Loro Apure ....2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  47   21   VEN  ..........  PINEDA...... Klever.......SB CAR  Team Carabobo........... ....2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  48   14   VEN 10084108579  RUJANO...... Jeison.......SB VFA Vzla Pais Futuro Fina Arroz...2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  49  233   VEN  ..........  HURTADO..... Yhonny......... CMP  Team Cafetin La Mina Portugue2 24  4  0 a 0  0  0  0 
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  50   75   VEN 10064754554  SANCHEZ..... Johan.......... GDD  Grupo Degiofive Dtto Capital.2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  51  122   VEN 10010835789  COLMENARES.. Luis.........SB ATV  Atletico Venezuela...... ....2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  52  173   VEN 10074407771  MONSALVE.... Brayan......... MFM  Fina Arroz MU Training.. ....2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  53  204   VEN  ..........  NIEVES...... Eduardo........ VCO  Vencedores de Cojedes... ....2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  54  126   VEN 10009331582  PINTO....... Luis........... ATV  Atletico Venezuela...... ....2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  55  142   VEN 10063287733  DIAZ........ Franklin.....SB FCC  Fund CicloCorse......... ....2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  56  194   VEN  ..........  SOSA........ Josue.......... CLS  Club Ciclismo Leonardo Sierra2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  57  106   VEN  ..........  BRICENO..... Jimmy.......... GOS  Gregarios Team Osorio Group S2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  58  163   VEN 10062906302  AROCHA...... Reinaldo....... SWO  S Fer La Roca E William Garci2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  59  114   VEN 10014571404  MENESES..... Henry.......... DTA  Deportivo Tachira....... ....2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  60  113   VEN 10002296052  NAVA........ Jhon .......... DTA  Deportivo Tachira....... ....2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  61  115   VEN 10005488160  ALARCON..... Jose........... DTA  Deportivo Tachira....... ....2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  62  125   VEN 10008919031  SEQUERA..... Pedro.......... ATV  Atletico Venezuela...... ....2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  63  175   VEN 1000590136.  GUTIERREZ... Pedro.......... MFM  Fina Arroz MU Training.. ....2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  64   51   VEN  ..........  CHACON...... Jose........... JCC  JS Cycling Colombina.... ....2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  65   93   VEN  ..........  DIAZ........ Jorge.......... GEM  Guasa Bike Ecoplas Merida....2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  66  206   VEN 10010175078  CHACON...... Franklin.....SB VFA Vzla Pais Futuro Fina Arroz...2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  67   23   VEN 10050230725  DIAZ........ Jose.........SB CAR  Team Carabobo........... ....2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  68  152   VEN  ..........  GOMEZ....... Rafael......... SNE  Selec Nueva Esparta..... ....2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  69    4   VEN  ..........  ROJAS....... Maximo......... VEN  Seleccion Nacional...... ....2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  70  196   VEN  ..........  VILLASMIL... Alexander....SB CLS  Club Ciclismo Leonardo Sierra2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  71    2   VEN  ..........  RUJANO...... Jose........... VEN  Seleccion Nacional...... ....2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  72  253   VEN  ..........  CASTILLO.... Jose........... BCT Bic Castilla Trek Miranda.....2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  73  193   VEN  ..........  MUNOZ....... Sergio D....... CLS  Club Ciclismo Leonardo Sierra2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  74  112   VEN 10006264261  GALVIS...... Carlos......... DTA  Deportivo Tachira....... ....2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  75  165   VEN 10074407569  GONZALEZ.... Ronald......... SWO  S Fer La Roca E William Garci2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  76  222   VEN 10050224257  GARCIA...... Luis.........SB FCC  Fund CicloCorse......... ....2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  77    3   VEN  ..........  VILLEGAS.... Jesus.......... VEN  Seleccion Nacional...... ....2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  78   96   VEN  ..........  CABALLERO... Ramon.......... GEM  Guasa Bike Ecoplas Merida....2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  79  252   VEN  ..........  CAMARGO..... Nelson......... BCT Bic Castilla Trek Miranda.....2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  80  135   VEN 10074405650  VIERA....... Jorge.......... JTI  JajoMTB Trujillo Indet.. ....2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  81  251   VEN  ..........  RIVAS....... Angel.......... BCT Bic Castilla Trek Miranda.....2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  82  184   VEN  ..........  NIEVES...... Ramon.......... CLA  Confiteria El Loro Apure ....2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  83   95   VEN  ..........  PENA........ Ruperto........ GEM  Guasa Bike Ecoplas Merida....2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  84  131   VEN 10010175482  BLANCO...... Julio........SB JTI  JajoMTB Trujillo Indet.. ....2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  85  234   VEN  ..........  LOPEZ....... Pedro.......... CMP  Team Cafetin La Mina Portugue2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  86  155   VEN  ..........  MARIN....... Cain........... SNE  Selec Nueva Esparta..... ....2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  87  243   VEN  ..........  HURTADO..... Edgar.......... IMP  Inv Mahanaim Portuguesa. ....2 24  4  0 a 0  0  0  0 
  88  103   VEN  ..........  MACHADO..... Jose........... GOS  Gregarios Team Osorio Group S2 24 21  0 a 0  0 17  0 
  89   92   VEN  ..........  DURAN....... Johan.......... GEM  Guasa Bike Ecoplas Merida....2 24 44  0 a 0  0 40  0 
  90  144   VEN 10083382089  DIAZ........ Rodolfo......SB FCC  Fund CicloCorse......... ....2 24 54  0 a 0  0 50  0 
  91  244   VEN  ..........  ALVAREZ..... Robert......... IMP  Inv Mahanaim Portuguesa. ....2 24 54  0 a 0  0 50  0 
  92   91   VEN  ..........  MASCOPOLO... Luis........... GEM  Guasa Bike Ecoplas Merida....2 24 54  0 a 0  0 50  0 
  93  183   VEN  ..........  FLORES...... Cesar.......... CLA  Confiteria El Loro Apure ....2 24 54  0 a 0  0 50  0 
  94  242   VEN  ..........  PINTO....... Hector......... IMP  Inv Mahanaim Portuguesa. ....2 24 54  0 a 0  0 50  0 
  95   94   VEN  ..........  NOVA........ Jose........... GEM  Guasa Bike Ecoplas Merida....2 24 54  0 a 0  0 50  0 
  96  176   VEN  ..........  LOPEZ....... Francisco...... VCO  Vencedores de Cojedes... ....2 24 54  0 a 0  0 50  0 
  97   22   VEN  ..........  AULAR....... Jesus........SB CAR  Team Carabobo........... ....2 24 54  0 a 0  0 50  0 
  98  102   VEN  ..........  MARIN....... Antonio........ GOS  Gregarios Team Osorio Group S2 24 54  0 a 0  0 50  0 
  99  161   VEN 10109185608  GARCIA...... Jose........... SWO  S Fer La Roca E William Garci2 24 54  0 a 0  0 50  0 
 100  104   VEN  ..........  PACHECO..... Karlos......... GOS  Gregarios Team Osorio Group S2 25 56  0 a 0  1 52  0 
 101   36   VEN  ..........  MARTINEZ.... Tibaldo........ VCO  Vencedores de Cojedes... ....2 25 56  0 a 0  1 52  0 
 102   72   VEN 10095806779  FORNETANO... Jean.........SB GDD  Grupo Degiofive Dtto Capital.2 26 29  0 a 0  2 25  0 
 103  116   VEN  ..........  VIVAS....... Elver........SB DTA  Deportivo Tachira....... ....2 26 54  0 a 0  2 50  0 
 104  101   VEN  ..........  MENDOZA..... Jose........... GOS  Gregarios Team Osorio Group S2 27 18  0 a 0  3 14  0 
 105  232   VEN  ..........  HIGUERA..... Jhean........SB CMP  Team Cafetin La Mina Portugue2 28 35  0 a 0  4 31  0 
 106  153   VEN  ..........  GONZALEZ.... Hector......... SNE  Selec Nueva Esparta..... ....2 28 35  0 a 0  4 31  0 
 107   76   VEN 10083481921  ROA......... Rommy.......... GDD  Grupo Degiofive Dtto Capital.2 36 13  0 a 0 12  9  0 
 108  231   VEN  ..........  BARRIOS..... Luis.........SB CMP  Team Cafetin La Mina Portugue2 41 13  0 a 0 17  9  0 
NO PARTIERON / DID NOT STARTER / ilis n'ont par initie   0 
CORREDORES QUE TOMARON LA SALIDA / NUMBER OF STARTERS / les correurs qui on pris la sortie     108     
ABANDONARON / DID NOT FINISH / des abandons      0         
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EXPULSADOS / EXPELLED / expulse     0        
FUERA DE LIMITE / OUT OF TIME      0         
CORREDORES EN COMPETENCIA / NUMBER OF FINISHERS / des correurs dan concurrence 108 
 

CLASIFICACION POR EQUIPOS, ETAPA: II 
TEAM STAGE CLASSIFICATION, STAGE: II 
classification par des equipes: II 

                                                                 PRIMERO SEGUNDO   TERCERO 
                                                                 FIRST   SECOND    THIRD   
                                                                 d'abord un second troisieme 
Pos EQUIPO / TEAM / Equipe                   TIEMPO    DIF / DEF Pto Nro Pto   Nro Pto Nro 
                                          TIME/Temps 
  1 VFA Vzla Pais Futuro Fina Arroz....     7 12 12               5   13   9   12  14   11 
  2 ATV  Atletico Venezuela...... .....     7 12 12 a   0  0  0   2  121  12  123  25  124  
  3 GDD  Grupo Degiofive Dtto Capital..     7 12 12 a   0  0  0   4   74  16   71  22   73  
  4 JTI  JajoMTB Trujillo Indet.. .....     7 12 12 a   0  0  0   6  133  24  132  26  134  
  5 FCC  Fund CicloCorse......... .....     7 12 12 a   0  0  0   8  141  20  146  39  145  
  6 CAR  Team Carabobo........... .....     7 12 12 a   0  0  0   3   24  32   25  33   26  
  7 JCC  JS Cycling Colombina.... .....     7 12 12 a   0  0  0  18   54  30   56  35   53  
  8 CLS  Club Ciclismo Leonardo Sierra.     7 12 12 a   0  0  0  19  195  29  192  36  191  
  9 MFM  Fina Arroz MU Training.. .....     7 12 12 a   0  0  0  11  172  37  171  40  174  
 10 VCO  Vencedores de Cojedes... .....     7 12 12 a   0  0  0  17   83  31  236  53  204  
 11 SNE  Selec Nueva Esparta..... .....     7 12 12 a   0  0  0   7  151  34  154  68  152  
 12 SWO  S Fer La Roca E William Garcia     7 12 12 a   0  0  0  23  162  41  166  45  164  
 13 BCT Bic Castilla Trek Miranda......     7 12 12 a   0  0  0  13  254  28  255  72  253  
 14 DTA  Deportivo Tachira....... .....     7 12 12 a   0  0  0  21  111  59  114  60  113  
 15 VEN  Seleccion Nacional...... .....     7 12 12 a   0  0  0   1    1  69    4  71    2  
 16 CLA  Confiteria El Loro Apure .....     7 12 12 a   0  0  0  15  182  46  181  82  184  
 17 GEM  Guasa Bike Ecoplas Merida.....     7 12 12 a   0  0  0  65   93  78   96  83   95  
 18 GOS  Gregarios Team Osorio Group Su     7 12 29 a   0  0 17  10  105  57  106  88  103  
 19 IMP  Inv Mahanaim Portuguesa. .....     7 13 52 a   0  1 40  87  243  91  244  94  242  
 20 CMP  Team Cafetin La Mina Portugues     7 16 43 a   0  4 31  49  233  85  234 105  232  
 

REGISTRO DEL SPRINT Nro 5 
REGISTER OF SPRINT NUMBER  5 

un registre Sprint  5 
Pto  Nro  Nombre/Name/Courer               Equipo/Team/Equipe     Ptos  Seg 
 1. 1... AULAR....... Orluis. VEN  Seleccion Nacional...... .....   4     3 
 2. 13.. NIEVES...... Xavier. VFA Vzla Pais Futuro Fina Arroz....   2     2 
 3. 24.. GOMEZ....... Luis... CAR  Team Carabobo........... .....   1     1 

REGISTRO DEL SPRINT Nro 6 
REGISTER OF SPRINT NUMBER  6 

un registre Sprint  6 
Pto  Nro  Nombre/Name/Courer               Equipo/Team/Equipe     Ptos  Seg 
 1. 3... VILLEGAS.... Jesus.. VEN  Seleccion Nacional...... .....   4    0. 
 2. 15.. RINCON...... German. VFA Vzla Pais Futuro Fina Arroz....   2    0. 
 3. 206. CHACON...... Frankli VFA Vzla Pais Futuro Fina Arroz....   1    0. 
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REGISTRO DEL SPRINT Nro 7 

REGISTER OF SPRINT NUMBER  7 
un registre Sprint  7 

Pto  Nro  Nombre/Name/Courer               Equipo/Team/Equipe     Ptos  Seg 
 1. 172. MOLINA...... Darviso MFM  Fina Arroz MU Training.. .....   4     3 
 2. 164. PIAMO....... Jose... SWO  S Fer La Roca E William Garcia   2     2 
 3. 21.. PINEDA...... Klever. CAR  Team Carabobo........... .....   1     1 

REGISTRO DEL SPRINT Nro 8 
REGISTER OF SPRINT NUMBER  8 

un registre Sprint  8 
Pto  Nro  Nombre/Name/Courer               Equipo/Team/Equipe     Ptos  Seg 
 1. 196. VILLASMIL... Alexand CLS  Club Ciclismo Leonardo Sierra.   4    0. 
 2. 236. MIGUET...... Luis... VCO  Vencedores de Cojedes... .....   2    0. 
 3. 21.. PINEDA...... Klever. CAR  Team Carabobo........... .....   1    0. 
 

CLASIFICACION GENERAL CUMPLIDA LA ETAPA : II 
GENERAL CLASSIFICATION II 

une classification generale II 
KILOMETROS RECORRIDOS =   194.70 
PROMEDIO DE VELOCIDAD = 44.10 Kms/hora 
SPEED RATE = 27.42 Miles/hour 
                                                                                                       DIFERENCIA 
Pto  Nro  PAIS CODIGO ID  NOMBRE/NAME/Coureur          EQUIPO/TEAM/Equipe                   H MI SG     H MI SE  Salto 
   1   1  VEN  .......... AULAR....... Orluis......... VEN  Seleccion Nacional...... .....  4 24 53     0  0  0     0 
   2  24  VEN 10009036939 GOMEZ....... Luis........... CAR  Team Carabobo........... .....  4 25  5     0  0 12     0 
   3  13  VEN 10064536205 NIEVES...... Xavier......... VFA Vzla Pais Futuro Fina Arroz....  4 25  9     0  0 16     0 
   4 121  VEN 10005511301 PULGAR...... Angel.......... ATV  Atletico Venezuela...... .....  4 25 13     0  0 20    18 
   5  21  VEN  .......... PINEDA...... Klever.......SB CAR  Team Carabobo........... .....  4 25 18     0  0 25    29 
   6 196  VEN  .......... VILLASMIL... Alexander....SB CLS  Club Ciclismo Leonardo Sierra.  4 25 18     0  0 25    -2 
   7   4  VEN  .......... ROJAS....... Maximo......... VEN  Seleccion Nacional...... .....  4 25 18     0  0 25    -2 
   8 151  VEN  .......... ROJAS....... Marco.......... SNE  Selec Nueva Esparta..... .....  4 25 19     0  0 26    -1 
   9 254  VEN  .......... SANABRIA.... Cesar........SB BCT Bic Castilla Trek Miranda......  4 25 19     0  0 26    -1 
  10 123  VEN 10015108742 GOMEZ....... Daniel......... ATV  Atletico Venezuela...... .....  4 25 19     0  0 26     0 
  11  83  VEN  .......... CASTILLO.... Andres......... VCO  Vencedores de Cojedes... .....  4 25 19     0  0 26    10 
  12  15  VEN 10015833313 RINCON...... German.......SB VFA Vzla Pais Futuro Fina Arroz....  4 25 19     0  0 26    -1 
  13 124  VEN 10009704226 CAMPOS...... Roniel......... ATV  Atletico Venezuela...... .....  4 25 19     0  0 26     3 
  14 146  VEN 10015244441 NIEVES...... Hector......... FCC  Fund CicloCorse......... .....  4 25 19     0  0 26     9 
  15 182  VEN  .......... APONTE...... Juan........... CLA  Confiteria El Loro Apure .....  4 25 19     0  0 26    14 
  16 171  VEN 10017060607 RICO........ Freddy......... MFM  Fina Arroz MU Training.. .....  4 25 19     0  0 26    -2 
  17 174  VEN 10050237896 RUIZ........ Omar.........SB MFM  Fina Arroz MU Training.. .....  4 25 19     0  0 26    -5 
  18 181  VEN 10063378669 BRAVO....... Wilmen......... CLA  Confiteria El Loro Apure .....  4 25 19     0  0 26   -12 
  19 141  VEN 10003062453 HERRERA..... Julio.......... FCC  Fund CicloCorse......... .....  4 25 19     0  0 26    24 
  20  71  VEN 10005674278 LANDAETA.... Giorgio........ GDD  Grupo Degiofive Dtto Capital..  4 25 19     0  0 26    18 
  21 132  VEN 10063382410 VILORIA..... Enmanuel.....SB JTI  JajoMTB Trujillo Indet.. .....  4 25 19     0  0 26    10 
  22  56  VEN 10007254873 ABREU....... Jorge.......... JCC  JS Cycling Colombina.... .....  4 25 19     0  0 26     3 
  23 205  VEN 10074399182 RAMIREZ..... Yurgen.......SB MFM  Fina Arroz MU Training.. .....  4 25 19     0  0 26     1 
  24  75  VEN 10064754554 SANCHEZ..... Johan.......... GDD  Grupo Degiofive Dtto Capital..  4 25 19     0  0 26    -7 
  25  12  VEN 10009673106 SIERRA...... Robert......... VFA Vzla Pais Futuro Fina Arroz....  4 25 19     0  0 26    32 
  26  11  VEN 10010835688 QUINTERO.... Leonel......... VFA Vzla Pais Futuro Fina Arroz....  4 25 19     0  0 26    29 
  27 114  VEN 10014571404 MENESES..... Henry.......... DTA  Deportivo Tachira....... .....  4 25 19     0  0 26   -14 
  28 166  VEN 10011791039 FUENTES..... Yorman......... SWO  S Fer La Roca E William Garcia  4 25 19     0  0 26     4 
  29  73  VEN 10064846096 REVETE...... Brayhan........ GDD  Grupo Degiofive Dtto Capital..  4 25 19     0  0 26    21 
  30 191  VEN  .......... SIERRA...... Yaxon........SB CLS  Club Ciclismo Leonardo Sierra.  4 25 19     0  0 26     9 
  31 236  VEN  .......... MIGUET...... Luis........... VCO  Vencedores de Cojedes... .....  4 25 19     0  0 26    14 
  32 206  VEN 10010175078 CHACON...... Franklin.....SB VFA Vzla Pais Futuro Fina Arroz....  4 25 19     0  0 26   -17 
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  33 192  VEN  .......... MOLINA...... Edgardo......SB CLS  Club Ciclismo Leonardo Sierra.  4 25 19     0  0 26    18 
  34  52  VEN  .......... MORA........ Luis........... JCC  JS Cycling Colombina.... .....  4 25 19     0  0 26    10 
  35 106  VEN  .......... BRICENO..... Jimmy.......... GOS  Gregarios Team Osorio Group Su  4 25 19     0  0 26    -7 
  36   3  VEN  .......... VILLEGAS.... Jesus.......... VEN  Seleccion Nacional...... .....  4 25 19     0  0 26   -27 
  37 136  VEN 10083441404 MATERANO.... Delvis.......SB JTI  JajoMTB Trujillo Indet.. .....  4 25 19     0  0 26     5 
  38 154  VEN  .......... ROMERO...... Junior......... SNE  Selec Nueva Esparta..... .....  4 25 19     0  0 26    14 
  39 175  VEN 1000590136. GUTIERREZ... Pedro.......... MFM  Fina Arroz MU Training.. .....  4 25 19     0  0 26   -12 
  40  26  VEN  .......... GARCIA...... Carlos......... CAR  Team Carabobo........... .....  4 25 19     0  0 26    16 
  41 125  VEN 10008919031 SEQUERA..... Pedro.......... ATV  Atletico Venezuela...... .....  4 25 19     0  0 26   -11 
  42 113  VEN 10002296052 NAVA........ Jhon .......... DTA  Deportivo Tachira....... .....  4 25 19     0  0 26    -7 
  43 126  VEN 10009331582 PINTO....... Luis........... ATV  Atletico Venezuela...... .....  4 25 19     0  0 26    -3 
  44   2  VEN  .......... RUJANO...... Jose........... VEN  Seleccion Nacional...... .....  4 25 19     0  0 26   -18 
  45  14  VEN 10084108579 RUJANO...... Jeison.......SB VFA Vzla Pais Futuro Fina Arroz....  4 25 19     0  0 26     8 
  46 115  VEN 10005488160 ALARCON..... Jose........... DTA  Deportivo Tachira....... .....  4 25 19     0  0 26    -5 
  47  23  VEN 10050230725 DIAZ........ Jose.........SB CAR  Team Carabobo........... .....  4 25 19     0  0 26   -10 
  48 253  VEN  .......... CASTILLO.... Jose........... BCT Bic Castilla Trek Miranda......  4 25 19     0  0 26   -15 
  49 112  VEN 10006264261 GALVIS...... Carlos......... DTA  Deportivo Tachira....... .....  4 25 19     0  0 26   -13 
  50 173  VEN 10074407771 MONSALVE.... Brayan......... MFM  Fina Arroz MU Training.. .....  4 25 19     0  0 26     8 
  51 194  VEN  .......... SOSA........ Josue.......... CLS  Club Ciclismo Leonardo Sierra.  4 25 19     0  0 26     3 
  52  51  VEN  .......... CHACON...... Jose........... JCC  JS Cycling Colombina.... .....  4 25 19     0  0 26    -4 
  53 252  VEN  .......... CAMARGO..... Nelson......... BCT Bic Castilla Trek Miranda......  4 25 19     0  0 26    -7 
  54 251  VEN  .......... RIVAS....... Angel.......... BCT Bic Castilla Trek Miranda......  4 25 19     0  0 26    -7 
  55 131  VEN 10010175482 BLANCO...... Julio........SB JTI  JajoMTB Trujillo Indet.. .....  4 25 19     0  0 26    -6 
  56  74  VEN 10083418364 ALVARADO.... Jorge.......... GDD  Grupo Degiofive Dtto Capital..  4 25 39     0  0 46     8 
  57 255  VEN  .......... MEDINA...... Romer.......... BCT Bic Castilla Trek Miranda......  4 25 39     0  0 46     6 
  58 134  VEN 10083387446 LINARES..... William......SB JTI  JajoMTB Trujillo Indet.. .....  4 25 39     0  0 46     9 
  59  53  VEN 10108830142 BETANCOURT.. Neomar......... JCC  JS Cycling Colombina.... .....  4 25 39     0  0 46     0 
  60  55  VEN 10083093416 TERESEN..... Alfredo........ JCC  JS Cycling Colombina.... .....  4 25 39     0  0 46     0 
  61 122  VEN 10010835789 COLMENARES.. Luis.........SB ATV  Atletico Venezuela...... .....  4 25 39     0  0 46     1 
  62 135  VEN 10074405650 VIERA....... Jorge.......... JTI  JajoMTB Trujillo Indet.. .....  4 25 39     0  0 46    -1 
  63 222  VEN 10050224257 GARCIA...... Luis.........SB FCC  Fund CicloCorse......... .....  4 25 39     0  0 46     3 
  64  91  VEN  .......... MASCOPOLO... Luis........... GEM  Guasa Bike Ecoplas Merida.....  4 26  9     0  1 16   -45 
  65  72  VEN 10095806779 FORNETANO... Jean.........SB GDD  Grupo Degiofive Dtto Capital..  4 27 44     0  2 51   -47 
  66 101  VEN  .......... MENDOZA..... Jose........... GOS  Gregarios Team Osorio Group Su  4 28 33     0  3 40   -46 
  67 232  VEN  .......... HIGUERA..... Jhean........SB CMP  Team Cafetin La Mina Portugues  4 30 10     0  5 17    -2 
  68 144  VEN 10083382089 DIAZ........ Rodolfo......SB FCC  Fund CicloCorse......... .....  4 30 47     0  5 54     0 
  69 111  VEN 10027697524 SALINAS..... Jhonatan....... DTA  Deportivo Tachira....... .....  4 30 57     0  6  4     0 
  70 104  VEN  .......... PACHECO..... Karlos......... GOS  Gregarios Team Osorio Group Su  4 33 49     0  8 56     0 
  71  36  VEN  .......... MARTINEZ.... Tibaldo........ VCO  Vencedores de Cojedes... .....  4 33 49     0  8 56     0 
  72 165  VEN 10074407569 GONZALEZ.... Ronald......... SWO  S Fer La Roca E William Garcia  4 34 27     0  9 34     0 
  73 172  VEN 10050228196 MOLINA...... Darvison.....SB MFM  Fina Arroz MU Training.. .....  4 34 54     0 10  1    13 
  74 195  VEN  .......... HERNANDEZ... Juan........... CLS  Club Ciclismo Leonardo Sierra.  4 34 57     0 10  4     5 
  75 105  VEN  .......... CARVAJAL.... Danny.......... GOS  Gregarios Team Osorio Group Su  4 34 57     0 10  4    15 
  76 162  VEN 10014570592 FERNANDEZ... Adrian......... SWO  S Fer La Roca E William Garcia  4 34 57     0 10  4     5 
  77  54  VEN 10004710847 TERESEN..... Tomas.......... JCC  JS Cycling Colombina.... .....  4 34 57     0 10  4    14 
  78  25  VEN  .......... SALVATIERRA. Frank........SB CAR  Team Carabobo........... .....  4 34 57     0 10  4     9 
  79 233  VEN  .......... HURTADO..... Yhonny......... CMP  Team Cafetin La Mina Portugues  4 34 57     0 10  4     4 
  80 204  VEN  .......... NIEVES...... Eduardo........ VCO  Vencedores de Cojedes... .....  4 34 57     0 10  4     0 
  81 193  VEN  .......... MUNOZ....... Sergio D....... CLS  Club Ciclismo Leonardo Sierra.  4 34 57     0 10  4    -8 
  82 163  VEN 10062906302 AROCHA...... Reinaldo....... SWO  S Fer La Roca E William Garcia  4 34 57     0 10  4     7 
  83  93  VEN  .......... DIAZ........ Jorge.......... GEM  Guasa Bike Ecoplas Merida.....  4 34 57     0 10  4     2 
  84  96  VEN  .......... CABALLERO... Ramon.......... GEM  Guasa Bike Ecoplas Merida.....  4 34 57     0 10  4    -9 
  85 152  VEN  .......... GOMEZ....... Rafael......... SNE  Selec Nueva Esparta..... .....  4 34 57     0 10  4     3 
  86  95  VEN  .......... PENA........ Ruperto........ GEM  Guasa Bike Ecoplas Merida.....  4 34 57     0 10  4   -10 
  87 103  VEN  .......... MACHADO..... Jose........... GOS  Gregarios Team Osorio Group Su  4 35 14     0 10 21    -5 
  88  92  VEN  .......... DURAN....... Johan.......... GEM  Guasa Bike Ecoplas Merida.....  4 35 37     0 10 44    -4 
  89 161  VEN 10109185608 GARCIA...... Jose........... SWO  S Fer La Roca E William Garcia  4 35 47     0 10 54   -11 
  90 133  VEN 10010174876 SAEZ........ Enderson.....SB JTI  JajoMTB Trujillo Indet.. .....  4 35 57     0 11  4     8 
  91 145  VEN 10050221530 NIEVES...... Jesus........SB FCC  Fund CicloCorse......... .....  4 35 57     0 11  4     5 
  92 243  VEN  .......... HURTADO..... Edgar.......... IMP  Inv Mahanaim Portuguesa. .....  4 35 57     0 11  4     1 
  93  22  VEN  .......... AULAR....... Jesus........SB CAR  Team Carabobo........... .....  4 36 47     0 11 54    -1 
  94  94  VEN  .......... NOVA........ Jose........... GEM  Guasa Bike Ecoplas Merida.....  4 36 47     0 11 54     1 
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  95 242  VEN  .......... PINTO....... Hector......... IMP  Inv Mahanaim Portuguesa. .....  4 36 47     0 11 54     2 
  96 176  VEN  .......... LOPEZ....... Francisco...... VCO  Vencedores de Cojedes... .....  4 36 47     0 11 54     3 
  97 184  VEN  .......... NIEVES...... Ramon.......... CLA  Confiteria El Loro Apure .....  4 36 57     0 12  4     4 
  98 155  VEN  .......... MARIN....... Cain........... SNE  Selec Nueva Esparta..... .....  4 36 57     0 12  4     5 
  99 116  VEN  .......... VIVAS....... Elver........SB DTA  Deportivo Tachira....... .....  4 37 47     0 12 54   -22 
 100 102  VEN  .......... MARIN....... Antonio........ GOS  Gregarios Team Osorio Group Su  4 37 47     0 12 54     2 
 101 164  VEN 10062906504 PIAMO....... Jose........... SWO  S Fer La Roca E William Garcia  4 37 55     0 13  2     7 
 102 142  VEN 10063287733 DIAZ........ Franklin.....SB FCC  Fund CicloCorse......... .....  4 37 57     0 13  4     5 
 103 234  VEN  .......... LOPEZ....... Pedro.......... CMP  Team Cafetin La Mina Portugues  4 37 57     0 13  4     3 
 104 244  VEN  .......... ALVAREZ..... Robert......... IMP  Inv Mahanaim Portuguesa. .....  4 38 47     0 13 54     1 
 105 183  VEN  .......... FLORES...... Cesar.......... CLA  Confiteria El Loro Apure .....  4 38 47     0 13 54    -1 
 106 153  VEN  .......... GONZALEZ.... Hector......... SNE  Selec Nueva Esparta..... .....  4 39 28     0 14 35   -32 
 107  76  VEN 10083481921 ROA......... Rommy.......... GDD  Grupo Degiofive Dtto Capital..  4 48  6     0 23 13   -13 
 108 231  VEN  .......... BARRIOS..... Luis.........SB CMP  Team Cafetin La Mina Portugues  4 53  6     0 28 13    -8 
 

CLASIFICATION GENERAL POR EQUIPOS CUMPLIDA LA ETAPA : II 
TEAM GENERAL CLASSIFICATION AFTER STAGE II 
classification generale per des Equipes 

Pto   EQUIPO/TEAM/Equipe                   TIEMPO    DIFERENCIA 
TIME      une diff 
1   VFA Vzla Pais Futuro Fina Arroz....   13  15 57 
2  ATV  Atletico Venezuela...... .....   13  15 57 a  0    0  0 
3  GDD  Grupo Degiofive Dtto Capital..   13  15 57 a  0    0  0 
4  CAR  Team Carabobo........... .....   13  15 57 a  0    0  0 
5  MFM  Fina Arroz MU Training.. .....   13  15 57 a  0    0  0 
6  JTI  JajoMTB Trujillo Indet.. .....   13  15 57 a  0    0  0 
7  JCC  JS Cycling Colombina.... .....   13  15 57 a  0    0  0 
8  VEN  Seleccion Nacional...... .....   13  15 57 a  0    0  0 
9  CLS  Club Ciclismo Leonardo Sierra.   13  15 57 a  0    0  0 
10 BCT Bic Castilla Trek Miranda......   13  15 57 a  0    0  0 
11 DTA  Deportivo Tachira....... .....   13  15 57 a  0    0  0 
12 FCC  Fund CicloCorse......... .....   13  16 17 a  0    0 20 
13 VCO  Vencedores de Cojedes... .....   13  22 35 a  0    6 38 
14 GOS  Gregarios Team Osorio Group Su   13  22 52 a  0    6 55 
15 SNE  Selec Nueva Esparta..... .....   13  25 35 a  0    9 38 
16 CLA  Confiteria El Loro Apure .....   13  27 35 a  0   11 38 
17 SWO  S Fer La Roca E William Garcia   13  29 43 a  0   13 46 
18 GEM  Guasa Bike Ecoplas Merida.....   13  35 13 a  0   19 16 
19 CMP  Team Cafetin La Mina Portugues   13  41  4 a  0   25  7 
20 IMP  Inv Mahanaim Portuguesa. .....   13  51 31 a  0   35 34 
 

CLASIFICACION GENERAL DE: SB CUMPLIDA LA ETAPA : II 
BEST YOUNG RIDER AFTER STAGE II 

meilleur jeune II 
Pto  Nro  CODIGO ID NOMBRE/NAME/Correur          EQUIPO/TEAM/Equipe                   H MI SE CE   H   MI   SG 
 1   21  .......... PINEDA...... Klever.......SB CAR  Team Carabobo........... .....  4 25 18                   
 2  196  .......... VILLASMIL... Alexander....SB CLS  Club Ciclismo Leonardo Sierra.  4 25 18      0    0    0 
 3  254  .......... SANABRIA.... Cesar........SB BCT Bic Castilla Trek Miranda......  4 25 19      0    0    1 
 4   15 10015833313 RINCON...... German.......SB VFA Vzla Pais Futuro Fina Arroz....  4 25 19      0    0    1  
 5  174 10050237896 RUIZ........ Omar.........SB MFM  Fina Arroz MU Training.. .....  4 25 19      0    0    1  
 6  132 10063382410 VILORIA..... Enmanuel.....SB JTI  JajoMTB Trujillo Indet.. .....  4 25 19      0    0    1  
 7  205 10074399182 RAMIREZ..... Yurgen.......SB MFM  Fina Arroz MU Training.. .....  4 25 19      0    0    1  
 8  191  .......... SIERRA...... Yaxon........SB CLS  Club Ciclismo Leonardo Sierra.  4 25 19      0    0    1  
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 9  206 10010175078 CHACON...... Franklin.....SB VFA Vzla Pais Futuro Fina Arroz....  4 25 19      0    0    1  
 10 192  .......... MOLINA...... Edgardo......SB CLS  Club Ciclismo Leonardo Sierra.  4 25 19      0    0    1  
 11 136 10083441404 MATERANO.... Delvis.......SB JTI  JajoMTB Trujillo Indet.. .....  4 25 19      0    0    1  
 12  14 10084108579 RUJANO...... Jeison.......SB VFA Vzla Pais Futuro Fina Arroz....  4 25 19      0    0    1  
 13  23 10050230725 DIAZ........ Jose.........SB CAR  Team Carabobo........... .....  4 25 19      0    0    1  
 14 131 10010175482 BLANCO...... Julio........SB JTI  JajoMTB Trujillo Indet.. .....  4 25 19      0    0    1  
 15 134 10083387446 LINARES..... William......SB JTI  JajoMTB Trujillo Indet.. .....  4 25 39      0    0   21  
 16 122 10010835789 COLMENARES.. Luis.........SB ATV  Atletico Venezuela...... .....  4 25 39      0    0   21  
 17 222 10050224257 GARCIA...... Luis.........SB FCC  Fund CicloCorse......... .....  4 25 39      0    0   21  
 18  72 10095806779 FORNETANO... Jean.........SB GDD  Grupo Degiofive Dtto Capital..  4 27 44      0    2   26  
 19 232  .......... HIGUERA..... Jhean........SB CMP  Team Cafetin La Mina Portugues  4 30 10      0    4   52  
 20 144 10083382089 DIAZ........ Rodolfo......SB FCC  Fund CicloCorse......... .....  4 30 47      0    5   29  
 21 172 10050228196 MOLINA...... Darvison.....SB MFM  Fina Arroz MU Training.. .....  4 34 54      0    9   36  
 22  25  .......... SALVATIERRA. Frank........SB CAR  Team Carabobo........... .....  4 34 57      0    9   39  
 23 133 10010174876 SAEZ........ Enderson.....SB JTI  JajoMTB Trujillo Indet.. .....  4 35 57      0   10   39  
 24 145 10050221530 NIEVES...... Jesus........SB FCC  Fund CicloCorse......... .....  4 35 57      0   10   39  
 25  22  .......... AULAR....... Jesus........SB CAR  Team Carabobo........... .....  4 36 47      0   11   29  
 26 116  .......... VIVAS....... Elver........SB DTA  Deportivo Tachira....... .....  4 37 47      0   12   29  
 27 142 10063287733 DIAZ........ Franklin.....SB FCC  Fund CicloCorse......... ....   4 37 57      0   12   39   
 

CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS CUMPLIDA LA ETAPA : II 
SPRINT OVERALL STANDING AFTER STAGE II 
classification generale des points II 

Pto  Nro   NOMBRE/NAME/Correur          EQUIPO/TEAM/Equipe                  Ptos 
   1     1 AULAR....... Orluis......... VEN  Seleccion Nacional...... .....  58 
   2    13 NIEVES...... Xavier......... VFA Vzla Pais Futuro Fina Arroz....  42 
   3    24 GOMEZ....... Luis........... CAR  Team Carabobo........... .....  41 
   4   151 ROJAS....... Marco.......... SNE  Selec Nueva Esparta..... .....  21 
   5   121 PULGAR...... Angel.......... ATV  Atletico Venezuela...... .....  20 
   6     3 VILLEGAS.... Jesus.......... VEN  Seleccion Nacional...... .....  15 
   7   181 BRAVO....... Wilmen......... CLA  Confiteria El Loro Apure .....  14 
   8    74 ALVARADO.... Jorge.......... GDD  Grupo Degiofive Dtto Capital..  14 
   9   254 SANABRIA.... Cesar........SB BCT Bic Castilla Trek Miranda......  13 
  10   123 GOMEZ....... Daniel......... ATV  Atletico Venezuela...... .....  12 
  11   133 SAEZ........ Enderson.....SB JTI  JajoMTB Trujillo Indet.. .....  10 
  12   172 MOLINA...... Darvison.....SB MFM  Fina Arroz MU Training.. .....   9 
  13    15 RINCON...... German.......SB VFA Vzla Pais Futuro Fina Arroz....   9 
  14   141 HERRERA..... Julio.......... FCC  Fund CicloCorse......... .....   8 
  15    12 SIERRA...... Robert......... VFA Vzla Pais Futuro Fina Arroz....   7 
  16   174 RUIZ........ Omar.........SB MFM  Fina Arroz MU Training.. .....   6 
  17   105 CARVAJAL.... Danny.......... GOS  Gregarios Team Osorio Group Su   6 
  18   196 VILLASMIL... Alexander....SB CLS  Club Ciclismo Leonardo Sierra.   5 
  19   114 MENESES..... Henry.......... DTA  Deportivo Tachira....... .....   5 
  20   171 RICO........ Freddy......... MFM  Fina Arroz MU Training.. .....   4 
  21   206 CHACON...... Franklin.....SB VFA Vzla Pais Futuro Fina Arroz....   4 
  22     4 ROJAS....... Maximo......... VEN  Seleccion Nacional...... .....   3 
  23   124 CAMPOS...... Roniel......... ATV  Atletico Venezuela...... .....   3 
  24    21 PINEDA...... Klever.......SB CAR  Team Carabobo........... .....   2 
  25    11 QUINTERO.... Leonel......... VFA Vzla Pais Futuro Fina Arroz....   2 
  26   236 MIGUET...... Luis........... VCO  Vencedores de Cojedes... .....   2 
  27   164 PIAMO....... Jose........... SWO  S Fer La Roca E William Garcia   2 
  28   182 APONTE...... Juan........... CLA  Confiteria El Loro Apure .....   1 
  29   205 RAMIREZ..... Yurgen.......SB MFM  Fina Arroz MU Training.. .....   1 
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  30    75 SANCHEZ..... Johan.......... GDD  Grupo Degiofive Dtto Capital..   1 
 

CLASIFICACION GENERAL DE SPRINTS CUMPLIDA LA ETAPA II 
SPRINTS OVERALL STANDING AFTER STAGE II 

classification generale des Sprints apres II 
Pto  Nro   NOMBRE/NAME/Correur       EQUIPO/TEAM/Equipe         Pto GI   Ptos 
   1    13 NIEVES...... Xavier.  VFA Vzla Pais Futuro Fina Arro     3     14 
   2     1 AULAR....... Orluis.  VEN  Seleccion Nacional......      1      8 
   3     3 VILLEGAS.... Jesus..  VEN  Seleccion Nacional......     36      6 
   4    24 GOMEZ....... Luis...  CAR  Team Carabobo...........      2      5 
   5   196 VILLASMIL... Alexand  CLS  Club Ciclismo Leonardo Si     6      5 
   6   172 MOLINA...... Darviso  MFM  Fina Arroz MU Training..     73      4 
   7     4 ROJAS....... Maximo.  VEN  Seleccion Nacional......      7      3 
   8    15 RINCON...... German.  VFA Vzla Pais Futuro Fina Arro    12      2 
   9   236 MIGUET...... Luis...  VCO  Vencedores de Cojedes...     31      2 
  10   164 PIAMO....... Jose...  SWO  S Fer La Roca E William G   101      2 
  11    21 PINEDA...... Klever.  CAR  Team Carabobo...........      5      2 
  12   124 CAMPOS...... Roniel.  ATV  Atletico Venezuela......     13      1 
  13   205 RAMIREZ..... Yurgen.  MFM  Fina Arroz MU Training..     23      1 
  14   206 CHACON...... Frankli  VFA Vzla Pais Futuro Fina Arro    32      1 
 

ORDEN DE SALIDA DE LA CARAVANA 
ORDER OF EXIT OF CARAVAN 
caravane des voitores 

Pto   EQUIPO/TEAM/Equipe 
  1  VEN  Seleccion Nacional...... ..... 
  2  CAR  Team Carabobo........... ..... 
  3  VFA Vzla Pais Futuro Fina Arroz.... 
  4  ATV  Atletico Venezuela...... ..... 
  5  CLS  Club Ciclismo Leonardo Sierra. 
  6  SNE  Selec Nueva Esparta..... ..... 
  7  BCT Bic Castilla Trek Miranda...... 
  8  VCO  Vencedores de Cojedes... ..... 
  9  FCC  Fund CicloCorse......... ..... 
 10  CLA  Confiteria El Loro Apure ..... 
 11  MFM  Fina Arroz MU Training.. ..... 
 12  GDD  Grupo Degiofive Dtto Capital.. 
 13  JTI  JajoMTB Trujillo Indet.. ..... 
 14  JCC  JS Cycling Colombina.... ..... 
 15  DTA  Deportivo Tachira....... ..... 
 16  SWO  S Fer La Roca E William Garcia 
 17  GOS  Gregarios Team Osorio Group Su 
 18  GEM  Guasa Bike Ecoplas Merida..... 
 19  CMP  Team Cafetin La Mina Portugues 
 20  IMP  Inv Mahanaim Portuguesa. ..... 
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CLASIFICACION GENERAL POR DORSALES 
VEN  Seleccion Nacional...... ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 1 AULAR....... Orluis.........  1  4 24 53 a  0  0  0 
 2 RUJANO...... Jose........... 44  4 25 19 a  0  0 26 
 3 VILLEGAS.... Jesus.......... 36  4 25 19 a  0  0 26 
 4 ROJAS....... Maximo.........  7  4 25 18 a  0  0 25 
  
VFA Vzla Pais Futuro Fina Arroz.... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 11 QUINTERO.... Leonel......... 26  4 25 19 a  0  0 26 
 12 SIERRA...... Robert......... 25  4 25 19 a  0  0 26 
 13 NIEVES...... Xavier.........  3  4 25  9 a  0  0 16 
 14 RUJANO...... Jeison.......SB 45  4 25 19 a  0  0 26 
 15 RINCON...... German.......SB 12  4 25 19 a  0  0 26 
  
CAR  Team Carabobo........... ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 21 PINEDA...... Klever.......SB  5  4 25 18 a  0  0 25 
 22 AULAR....... Jesus........SB 93  4 36 47 a  0 11 54 
 23 DIAZ........ Jose.........SB 47  4 25 19 a  0  0 26 
 24 GOMEZ....... Luis...........  2  4 25  5 a  0  0 12 
 25 SALVATIERRA. Frank........SB 78  4 34 57 a  0 10  4 
 26 GARCIA...... Carlos......... 40  4 25 19 a  0  0 26 
  
VCO  Vencedores de Cojedes... ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 36 MARTINEZ.... Tibaldo........ 71  4 33 49 a  0  8 56 
  
JCC  JS Cycling Colombina.... ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 51 CHACON...... Jose........... 52  4 25 19 a  0  0 26 
 52 MORA........ Luis........... 34  4 25 19 a  0  0 26 
 53 BETANCOURT.. Neomar......... 59  4 25 39 a  0  0 46 
 54 TERESEN..... Tomas.......... 77  4 34 57 a  0 10  4 
 55 TERESEN..... Alfredo........ 60  4 25 39 a  0  0 46 
 56 ABREU....... Jorge.......... 22  4 25 19 a  0  0 26 
  
GDD  Grupo Degiofive Dtto Capital.. 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 71 LANDAETA.... Giorgio........ 20  4 25 19 a  0  0 26 
 72 FORNETANO... Jean.........SB 65  4 27 44 a  0  2 51 
 73 REVETE...... Brayhan........ 29  4 25 19 a  0  0 26 
 74 ALVARADO.... Jorge.......... 56  4 25 39 a  0  0 46 
 75 SANCHEZ..... Johan.......... 24  4 25 19 a  0  0 26 
 76 ROA......... Rommy..........107  4 48  6 a  0 23 13 
  
VCO  Vencedores de Cojedes... ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 83 CASTILLO.... Andres......... 11  4 25 19 a  0  0 26 
  
GEM  Guasa Bike Ecoplas Merida..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 91 MASCOPOLO... Luis........... 64  4 26  9 a  0  1 16 
 92 DURAN....... Johan.......... 88  4 35 37 a  0 10 44 
 93 DIAZ........ Jorge.......... 83  4 34 57 a  0 10  4 
 94 NOVA........ Jose........... 94  4 36 47 a  0 11 54 
 95 PENA........ Ruperto........ 86  4 34 57 a  0 10  4 
 96 CABALLERO... Ramon.......... 84  4 34 57 a  0 10  4 

 

GOS  Gregarios Team Osorio Group Su 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 101 MENDOZA..... Jose........... 66  4 28 33 a  0  3 40 
 102 MARIN....... Antonio........100  4 37 47 a  0 12 54 
 103 MACHADO..... Jose........... 87  4 35 14 a  0 10 21 
 104 PACHECO..... Karlos......... 70  4 33 49 a  0  8 56 
 105 CARVAJAL.... Danny.......... 75  4 34 57 a  0 10  4 
 106 BRICENO..... Jimmy.......... 35  4 25 19 a  0  0 26 
  
DTA  Deportivo Tachira....... ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 111 SALINAS..... Jhonatan....... 69  4 30 57 a  0  6  4 
 112 GALVIS...... Carlos......... 49  4 25 19 a  0  0 26 
 113 NAVA........ Jhon .......... 42  4 25 19 a  0  0 26 
 114 MENESES..... Henry.......... 27  4 25 19 a  0  0 26 
 115 ALARCON..... Jose........... 46  4 25 19 a  0  0 26 
 116 VIVAS....... Elver........SB 99  4 37 47 a  0 12 54 
  
ATV  Atletico Venezuela...... ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 121 PULGAR...... Angel..........  4  4 25 13 a  0  0 20 
 122 COLMENARES.. Luis.........SB 61  4 25 39 a  0  0 46 
 123 GOMEZ....... Daniel......... 10  4 25 19 a  0  0 26 
 124 CAMPOS...... Roniel......... 13  4 25 19 a  0  0 26 
 125 SEQUERA..... Pedro.......... 41  4 25 19 a  0  0 26 
 126 PINTO....... Luis........... 43  4 25 19 a  0  0 26 
  
JTI  JajoMTB Trujillo Indet.. ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 131 BLANCO...... Julio........SB 55  4 25 19 a  0  0 26 
 132 VILORIA..... Enmanuel.....SB 21  4 25 19 a  0  0 26 
 133 SAEZ........ Enderson.....SB 90  4 35 57 a  0 11  4 
 134 LINARES..... William......SB 58  4 25 39 a  0  0 46 
 135 VIERA....... Jorge.......... 62  4 25 39 a  0  0 46 
 136 MATERANO.... Delvis.......SB 37  4 25 19 a  0  0 26 
  
FCC  Fund CicloCorse......... ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 141 HERRERA..... Julio.......... 19  4 25 19 a  0  0 26 
 142 DIAZ........ Franklin.....SB102  4 37 57 a  0 13  4 
 144 DIAZ........ Rodolfo......SB 68  4 30 47 a  0  5 54 
 145 NIEVES...... Jesus........SB 91  4 35 57 a  0 11  4 
 146 NIEVES...... Hector......... 14  4 25 19 a  0  0 26 
  
SNE  Selec Nueva Esparta..... ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 151 ROJAS....... Marco..........  8  4 25 19 a  0  0 26 
 152 GOMEZ....... Rafael......... 85  4 34 57 a  0 10  4 
 153 GONZALEZ.... Hector.........106  4 39 28 a  0 14 35 
 154 ROMERO...... Junior......... 38  4 25 19 a  0  0 26 
 155 MARIN....... Cain........... 98  4 36 57 a  0 12  4 
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57 VUELTA CICLISTA  A VENEZUELA 2020 
 
 
 
 

DEL 18 AL 22 DE NOVIEMBRE DE 2020 

 

SWO  S Fer La Roca E William Garcia 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 161 GARCIA...... Jose........... 89  4 35 47 a  0 10 54 
 162 FERNANDEZ... Adrian......... 76  4 34 57 a  0 10  4 
 163 AROCHA...... Reinaldo....... 82  4 34 57 a  0 10  4 
 164 PIAMO....... Jose...........101  4 37 55 a  0 13  2 
 165 GONZALEZ.... Ronald......... 72  4 34 27 a  0  9 34 
 166 FUENTES..... Yorman......... 28  4 25 19 a  0  0 26 
  
MFM  Fina Arroz MU Training.. ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 171 RICO........ Freddy......... 16  4 25 19 a  0  0 26 
 172 MOLINA...... Darvison.....SB 73  4 34 54 a  0 10  1 
 173 MONSALVE.... Brayan......... 50  4 25 19 a  0  0 26 
 174 RUIZ........ Omar.........SB 17  4 25 19 a  0  0 26 
 175 GUTIERREZ... Pedro.......... 39  4 25 19 a  0  0 26 
  
VCO  Vencedores de Cojedes... ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 176 LOPEZ....... Francisco...... 96  4 36 47 a  0 11 54 
  
CLA  Confiteria El Loro Apure ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 181 BRAVO....... Wilmen......... 18  4 25 19 a  0  0 26 
 182 APONTE...... Juan........... 15  4 25 19 a  0  0 26 
 183 FLORES...... Cesar..........105  4 38 47 a  0 13 54 
 184 NIEVES...... Ramon.......... 97  4 36 57 a  0 12  4 
  
CLS  Club Ciclismo Leonardo Sierra. 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 191 SIERRA...... Yaxon........SB 30  4 25 19 a  0  0 26 
 192 MOLINA...... Edgardo......SB 33  4 25 19 a  0  0 26 
 193 MUNOZ....... Sergio D....... 81  4 34 57 a  0 10  4 
 194 SOSA........ Josue.......... 51  4 25 19 a  0  0 26 
 195 HERNANDEZ... Juan........... 74  4 34 57 a  0 10  4 
 196 VILLASMIL... Alexander....SB  6  4 25 18 a  0  0 25 
  
VCO  Vencedores de Cojedes... ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 204 NIEVES...... Eduardo........ 80  4 34 57 a  0 10  4 
  
MFM  Fina Arroz MU Training.. ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 205 RAMIREZ..... Yurgen.......SB 23  4 25 19 a  0  0 26 

 

VFA Vzla Pais Futuro Fina Arroz.... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 206 CHACON...... Franklin.....SB 32  4 25 19 a  0  0 26 
  
FCC  Fund CicloCorse......... ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 222 GARCIA...... Luis.........SB 63  4 25 39 a  0  0 46 
  
CMP  Team Cafetin La Mina Portugues 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 231 BARRIOS..... Luis.........SB108  4 53  6 a  0 28 13 
 232 HIGUERA..... Jhean........SB 67  4 30 10 a  0  5 17 
 233 HURTADO..... Yhonny......... 79  4 34 57 a  0 10  4 
 234 LOPEZ....... Pedro..........103  4 37 57 a  0 13  4 
  
VCO  Vencedores de Cojedes... ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 236 MIGUET...... Luis........... 31  4 25 19 a  0  0 26 
  
IMP  Inv Mahanaim Portuguesa. ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 242 PINTO....... Hector......... 95  4 36 47 a  0 11 54 
 243 HURTADO..... Edgar.......... 92  4 35 57 a  0 11  4 
 244 ALVAREZ..... Robert.........104  4 38 47 a  0 13 54 
  
BCT Bic Castilla Trek Miranda...... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 251 RIVAS....... Angel.......... 54  4 25 19 a  0  0 26 
 252 CAMARGO..... Nelson......... 53  4 25 19 a  0  0 26 
 253 CASTILLO.... Jose........... 48  4 25 19 a  0  0 26 
 254 SANABRIA.... Cesar........SB  9  4 25 19 a  0  0 26 
 255 MEDINA...... Romer.......... 57  4 25 39 a  0  0 46 
  

 

BOLETIN DEL JURADO DE COMISARIOS 
CORRECCIONES: 
SE CORRIGE EL PUESTO Y EL TIEMPO DE LOS CORREDORES 192,222,193,95 
Pto  Nro    PAIS CODIGO ID   Nombre                       Equipo                            H MI SG  
  51  192   VEN  ..........  MOLINA...... Edgardo......SB CLS  Club Ciclismo Leonardo Sierra2  1 15  
  66  222   VEN 10050224257  GARCIA...... Luis.........SB FCC  Fund CicloCorse......... ....2  1 35  
  73  193   VEN  ..........  MUNOZ....... Sergio D....... CLS  Club Ciclismo Leonardo Sierra2 10 53  
  76   95   VEN  ..........  PENA........ Ruperto........ GEM  Guasa Bike Ecoplas Merida....2 10 53  

 

 

www.jorgemolina96.emiweb.es 


